別記様式第9号（第11条関係）

熊本県キャラクターくまモン・くまもとサプライズロゴ
利用許諾申請書（熊本県ＰＲ事業者登録不要分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

熊　本　県　知　事　　様

　（申請者）は、熊本県キャラクターくまモン・くまもとサプライズロゴを利用したいので、それらの利用に関する規程に定める内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり申請します。
記
○申請者
	住　所
	〒

	（フリガナ）

	所属名

	（フリガナ）

	申請者職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

○申請内容
	利用の内容
	くまモンのイラスト　　くまもとサプライズロゴ　　くまモンの写真・動画

	利用の目的

	利用の時期

	利用の方法

	その他特記事項

添付書類
　□番組・雑誌等の企画概要書（任意様式）
　□利用の状況がわかる資料

[bookmark: _GoBack]